
GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES

Resolução Nº 383/1987 de 30 de Novembro

Nos termos da Resolução nº. 157/87, de 20 de Maio e após se ter procedido ao ajuste directo:

O Governo resolve:

- Aprovar o respectivo caderno de encargos;

- Autorizar a adjudicação da conclusão da construção de uma embarcação de pesca com 30 metros de
compri mento a JOÃO ALBERTO DAS NEVES, Santo Amaro do Pico, pelo valor de 15.600.000$00 (quinze
milhões seiscentos mil escudos).

Aprovada em Conselho, Angra do Heroísmo, 30 de Outubro de 1987 - O Presidente do Governo, em
exercício - Raul Gomes dos Santos.


